РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАГДАГАЧИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
(восьмой  созыв)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.02.2023 г.    									    № 7/41
п. Магдагачи
О рассмотрении протеста Сковородинской транспортной прокуратуры, об внесении изменений на отдельные нормы, в решение Магдагачинского Совета народных депутатов  от 27.10.2017 года № 2/5  «Правила благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории муниципального образования рабочего посёлка пгт Магдагачи.
  На основании Федерального закона от 06.10.2013г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Устава Муниципального образования рабочего посёлка (пгт) Магдагачи от 28.06. 2011г. № 37/168 Магдагачинский поселковый Совет народных депутатов

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. Протест Сковородинской транспортной прокуратуры, об внесении изменений на отдельные нормы, в решение Магдагачинского Совета народных депутатов  от 27.10.2017 года № 2/5  «Правила благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории муниципального образования рабочего посёлка пгт Магдагачи принять к сведению.
2. Назначить публичные слушания о внесении изменений в пункты 1.2; 1.6; 2.8; 3.2; 5.3 в решение Магдагачинского Совета народных депутатов  от 27.10.2017 года № 2/5  «Правила благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории муниципального образования рабочего посёлка пгт Магдагачи;
3.Указанный нормативно правовой акт направить главе рабочего посёлка (посёлок городского типа  Магдагачи для его подписания и опубликования. 4..Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию.

Председатель Магдагачинского
поселкового Совета                                                                         С.А.Морозов